
Białystok, 29.08.2023 r.
Nr sprawy: AZP.25.1.74.2023

Przedmiot zamówienia: sukcesywne dostawy  drobnego sprzęt laboratoryjny dla Zakładów UMB do celów naukowo-badawczych

Zamawiający:

Uniwersytet Medyczny w Białymstoku, ul. Jana Kilińskiego 1, 15-089 Białystok
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
I. Zamawiający informuje, iż od uczestników postępowania wpłynęły zapytania do treści SWZ.

II. Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) - zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający publikuje treść zapytań i udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie 1.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych za zwłokę w wykonaniu zamówienia do 0,1? 
Uzasadnienie: obecnie ustalone kary umowne są nadmiernie wysokie, nieproporcjonalne do wartości zamówienia, odbiegające od standardów przyjętych na rynku wyrobów medycznych w zamówieniach publicznych. Obniżenie wysokości kar umownych do proponowanego poziomu umożliwi zachowanie zasady równości stron umowy. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
Pytanie 2.
Zwracamy się z wnioskiem o dopisanie do umowy następującego zdania: „Zamówienia będą składane do godziny 13. Zamówienia złożone po godzinie 13, będą traktowane jako zamówienia złożone w kolejnym dniu roboczym. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3. 

Zwracamy się z wnioskiem o zmianę postanowień zawartych w projekcie umowy poprzez określenie terminu dostaw w dniach roboczych (od poniedziałku do piątku).
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
III. Wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla Wykonawców i Zamawiającego. 

IV. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

V.  Zamawiający informuje, że dokonane zmiany treści SWZ nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.
W imieniu Zamawiającego mgr Konrad Raczkowski – Kanclerz UMB  - …………………………
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